
UCHWAŁA NR XXXIV.7.2022 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Żagańskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz.U. Woj. LUB. Z 2018 r. poz. 2235) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Żagańskiego o poniższej treści: 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 
Odpowiedzialny 

za 
przygotowanie 

Podstawa prawna 

Rozpatrzenie informacji rocznej w 
zakresie: 

  

1. Stanu bezrobocia w powiecie i 
funkcjonowania PUP w Żaganiu. 

Dyrektor 
Powiatowego 
Urzędu Pracy 

 

2. Stanu porządku i bezpieczeństwa 
publicznego. 

Komendant 
Powiatowy 
Policji 

 art.10 ust. 1 ustawy z 
dnia 6 kwietnia 1990 r.  o 
policji.   

3. Stanu bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Powiatu. 

Komendant 
Powiatowy 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

art.12 pkt. 9d ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie 
powiatowym, art.14 
ust. 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r.  
o państwowej straży 
pożarnej 

 
 
 
 
 
 
1. 

 
 
 
 
 
 

I 
kwartał 
2023 r. 

Sprawozdanie Przewodniczących Komisji 
Rady z działalności Komisji. 

Przewodniczący 
Komisji stałych 

§ 51 ust. 1 Statutu 
Powiatu Żagańskiego 

Rozpatrzenie informacji rocznej w 
zakresie: 

  

2. 
II 

kwartał 
2023 r. 

1. Rozpatrzenia raportu o stanie powiatu 
oraz podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
wotum zaufania dla Zarządu. 
2. Realizacji programu współpracy 
organizacji pozarządowych z powiatem. 
3. Rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 
budżetu, rozpatrzenie i zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego, podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium dla Zarządu. 

Zarząd Powiatu 
 
 
 
 
Sekretarz 
Powiatu 
 
 
 
Zarząd Powiatu, 
Skarbnik 
Powiatu, 
Komisja 

art. 12 pkt 6a i art. 30a 
ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie 
powiatowym 
(do 31.05.) 
art. 5a ust.3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności 
pożytku publicznego 
i wolontariacie (do 
31.05.) 
art. 12 pkt. 6 ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD83963E-06D6-4152-903B-8B246477B5B2. Podpisany Strona 1



Rewizyjna, z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie 
powiatowym oraz 
art. 270 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 
(do 30.06.) 

  4. Realizacji zadań przez PCPR  
w Żaganiu oraz ocena zasobów pomocy 
społecznej w Żaganiu. 

Dyrektor 
Powiatowego 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

art. 16a ust.4 
i art. 112 ust. 12 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej  
(do 30.04.) 

Rozpatrzenie informacji 
rocznej w zakresie: 

  

1. Stanu bezpieczeństwa 
sanitarnego powiatu. 

Powiatowy Inspektor Sanitarny art.12a ust.3 ustawy z 
dnia 14 marca 1985r. o 
państwowej inspekcji 
sanitarnej. 

3. 
III 

kwartał 
2023 r. 

Analiza realizacji budżetu 
Powiatu za I półrocze 2023 
r. 

Zarząd Powiatu, 
Naczelnicy Wydziałów, 
Skarbnik Powiatu  

art. 266 z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych.  

Informacja o stanie 
realizacji zadań 
oświatowych. 

Naczelnik Wydziału Oświaty 
Kultury, Kultury Fizycznej i 
Turystyki 

art.11 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe 
(do 31.10.) 

Informacja z analizy 
oświadczeń majątkowych 
radnych i pracowników 
Starostwa. 
 

Przewodniczący Rady, 
Starosta,  
Wojewoda, 
Urząd Skarbowy 

art.25c ust.12 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie 
powiatowym 
(do 30.10.) 

Uchwalenie budżetu 
Powiatu na 2024 r. 

Zarząd Powiatu, 
Skarbnik Powiatu, 
Komisje Rady 

art.12 pkt.5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz.920) 

Zatwierdzenie planu 
kontroli na 2024 r. Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu 
Żagańskiego. 

Przewodniczący  Komisji 
Rewizyjnej 

§  28 ust. 3 Statutu 
Powiatu Żagańskiego (do 
31.12.) 

Zatwierdzenie planów pracy 
Komisji Rady na 2023 r. 

Przewodniczący 
Komisji 

§ 48 ust. 1 Statutu 
Powiatu Żagańskiego 

4. 
IV 

kwartał 
2023 r. 

Uchwalenie planu pracy 
Rady Powiatu na 2024 r. 

Przewodniczący Rady. § 6 ust. 2 Statutu Powiatu 
Żagańskiego (do 31.12.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD83963E-06D6-4152-903B-8B246477B5B2. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Tomasz Hucał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD83963E-06D6-4152-903B-8B246477B5B2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


